•.

Johannes filius quondam Johannis de Audehoesden hereditarie vendidit Everardo dicto Funsel filio quondam Johannis Funsel hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex (dg: ex) quadam (dg: orto) particula hereditatis sita in Busco in opposito mansionis Johannis de Aggere retro hereditatem Johannis van den Doren textoris laneorum inter hereditatem (dg: primodicti) primodicti Johannis ex uno et inter hereditatem nunc ad dominam Katherinam relictam quondam domini Henrici de Mordrecht miles' quoad vixerit spectantem ex alio et que particula hereditatis continet XXXVIII pedatas in longitudine et (dg: XVIII) iuxta dictam hereditatem dicti Johannis van den Doren XX pedatas in latitudine et retrorsum (dg: XVIII) versus vicum dictum Colperstraet XVIII pedatas in latitudine continet et que particula hereditatis tendit (dg: ad) a dicta hereditate dicti Johannis van den Doren usque ad hereditatem quam dicta domina Katherina sub suo usufructu possedet' ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) datum ut supra.

BP 1182 p 345r 04 do 17-03-1401.

Arnoldus van Merlaer zv Rodolphus van Merlaer verkocht aan Johannes zvw Nijcholaus gnd Coel Condermans soen een kamp, 2½ morgen 40 roeden groot, in Rosmalen, achter Hintham, ter plaatse gnd in den Erthem, tussen kv Hadewigis gnd Arts enerzijds en Arnoldus gnd van den Yvenlaer anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, welk kamp aan hem verkocht was door Bernijerus zvw Johannes gnd Keijster.

•.

Arnoldus de Merlaer filius Rodolphi de Merlaer quendam campum duo et dimidium iugera et quadraginta virgatas terre continentem situm in parochia de Roesmalen retro Hijntham in loco dicto in den Erthem inter hereditatem liberorum Hadewigis dicte Arts ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti van den Yvenlaer ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam venditum sibi a Bernijero filio quondam Johannis dicti Keijster

prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio quondam Nijcholai dicti Coel Condermans soen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 345r 05 do 17-03-1401.

Willelmus zvw Henricus van Laerhoven verkocht aan Nijcholaus van Luijssel (1) alle erfgoederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Aleijdis dvw Henricus van Luijssel, gelegen onder Boxtel, belast met 1/3 deel van 10 lopen rogge b-erfpacht, (2) 1/3 deel in 2 stukken land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, (2a) tussen voornoemde Nijcholaus van Luijssel enerzijds en erfg vw Mijchael van der Rode anderzijds, (2b) tussen voornoemde erfg vw Mijchael van den Rode enerzijds en Lambertus van Luijssel anderzijds, deze 2 stukken land belast met de onraad.

•.

Willelmus filius quondam Henrici de Laerhoven omnes hereditates sibi de morte quondam Aleijdis sue matris filie quondam Henrici de Luijssel successione advolutas (dg: quo) quocumque locorum infra parochiam de Bucstel sitas atque terciam partem ad se spectantem in duabus peciis terre sitis in parochia de Haren in loco dicto Beilver quarum una inter hereditatem Nijcholai de Luijssel ex uno et inter hereditatem heredum quondam #+'# Mijchaelis van der Rode ex alio et altera inter hereditatem dictorum heredum quondam Mijchaelis van den Rode ex uno et inter hereditatem (dg: here) Lamberti de Luijssel ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit dicto Nijcholao de (dg: Lu) Luijssel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte de decem lopinis siliginis hereditarie paccionis ex dictis hereditatibus in parochia de Bucstel sitis et oneribus dictis onraet ex dictis duabus peciis terre de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 345r 06 do 17-03-1401.

Hermannus Aelbrechts soen en Johannes zvw Henricus gnd Roest beloofden aan Sijmon Hoernken 48 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Hermannus Aelbrechts soen et Johannes filius quondam Henrici dicti Roest promiserunt indivisi super omnia Sijmoni Hoernken (dg: XLVIII) XLVIII novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 345r 07 do 17-03-1401.

Boudewinus van Rijswijc, Ludovicus zvw Theodericus Proefts soen, Denkinus Denen soen en Theodericus van den Eijnde beloofden aan Arnoldus Sceijdemaker 60 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Boudewinus de Rijswijc (dg: promisit super) et Ludovicus filius quondam Theoderici Proefts soen (dg: promiserunt) et Denkinus Denen soen #et# Theodericus van den Eijnde promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Sceijdemaker sexaginta novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 345r 08 do 17-03-1401.

Johannes van Lent zvw Henricus Mudekens beloofde aan Mechtildis wv Zanderus van Rossem (1) 29 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (wo 22-02-1402) te betalen, (2) 29 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel over 1 jaar (do 22-02-1403), (3) 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel over 2 jaar (vr 22-02-1404), (4) 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel